CÂu*nn MUNICIPÀL DE ÁUV*RUS MÀEIIADO
Rua Monsenhor Nakamura, 783 Cenfio Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160400 - SP

câmara@alvaresmachado.sp.leg.br

?ode

REQUERIMENTO NO 103/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe,
face Oficio no 89/2023, assinado pelo senhor Vice-Prefeito, os motivos
pelos quais o mesmo assinou tal expediente, nos informando o ato formal
que delegou tal atribuição.

Sala de Sessões, 25 de abril de 2023

MARIA EZ MARTIN
V

(nú/) ( )APROVADO( )REJETTADO

Sessão: 2510412023

Presidente

çfr

p L

grv
i{

{
ut

«,re

*otca xÃo Às DRoGAS e pEDoFtLIA', DENUNCIE!
TELEFONE§: I97 C I9O PIÁNTÔNS ZI HS POR DIA

Obscrvação: A denúncia pode ser anônima

)//

n
'/ó